1

平成 29 年 3 月 7 日

各 位

会 社 名 日本ＫＦＣホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 近藤 正樹

（コード番号 9873 東証第 2部）

問合せ先 執行役員 企画広報部 部長 竹井 勤

電話番号 （045）307－0620

当社子会社の人事異動に関するお知らせ

当社子会社である日本ピザハット株式会社は、本日開催の同社取締役会において人事

異動を決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

日本ピザハット株式会社

平成 29 年 4 月 1 日付

１．取締役（異動）

氏 名 新 現

中村 昭一
日本ピザハット（株）

代表取締役社長

日本ピザハット（株）

代表取締役社長 兼 営業部長

2．部長（新任）

氏 名 新 現

林 雅春
日本ピザハット（株）

営業部長

日本ピザハット（株）

東日本 FC営業課地区長

以上

2

参考資料

Ⅰ）子会社 取締役/執行役員一覧（平成 29 年 4 月 1 日付）

日本ピザハット株式会社

役職 氏名

代表取締役社長 中村 昭一

取締役（社外） 近藤 正樹

取締役（社外） 野間 治

監査役 鈴木 康夫

執行役員 原田 健

Ⅱ）子会社 部長一覧（平成 29 年 4 月 1 日付）

日本ピザハット株式会社

役職 氏名

経営企画部長（執行役員） 原田 健

マーケティング部長 鈴木 孝尚

営業部長 林 雅春

以上